
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа   Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«29» марта  2024  года                                                                                         №502 

 
Об итогах проведения  
муниципальной мультипредметной 
олимпиады для обучающихся  
3-4 классов «Знаю. Умею. Могу» 
 

В целях создания благоприятных условий для развития интеллектуального и 
творческого потенциала обучающихся, выявления и поддержки талантливых детей, 
во исполнение приказа управления образования администрации Старооскольского 
городского округа от 01 марта 2024 года №328 «О проведении муниципальной 
мультипредметной олимпиады для обучающихся 3-4 классов «Знаю. Умею. Могу». 
20 марта 2024 года на базе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»  
и МБОУ «Центр образования – средняя школа №22» проведена муниципальная 
мультипредметная олимпиада для обучающихся 3-4 классов «Знаю. Умею. Могу» 
(далее – Олимпиада).  

В Олимпиаде приняли участие 139 обучающихся 3-4-х классов  
из 26 образовательных организаций Старооскольского городского округа:  
МАОУ «Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», МБОУ 
«Основная  общеобразовательная школа №2», МАОУ «Образовательный комплекс 
«Лицей №3» имени С. П. Угаровой», МБОУ «Средняя общеобразовательная  
школа №5 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №6» Старооскольского городского округа,  
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №12 с углубленным изучением отдельных предметов», 
МБОУ «Основная общеобразовательная школа №15», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных предметов», 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №17», МБОУ «Гимназия №18», 
ОГБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 с углубленным изучением 
отдельных предметов г. Старого Оскола», МБОУ «Центр образования – средняя 
школа №22», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным 
изучением отдельных предметов», МАОУ «Средняя общеобразовательная  
школа №27 с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №28 с углубленным изучением отдельных предметов 
имени А.А. Угарова», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», МБОУ 
«Начальная общеобразовательная школа №31», МАОУ «Средняя политехническая 
школа №33», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №34», МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №36», ОАНО «Православная гимназия во имя  
Святого Благоверного Великого князя Александра Невского №38», МАОУ 



2 

 

«Средняя общеобразовательная школа №40», МБОУ «Центр образования 
«Академия детства», МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская 
 школа с углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Основная 
общеобразовательная Обуховская школа». 

Количество участников Олимпиады по сравнению с 2023/2024 учебным 
годом осталось на том же уровне. 

Олимпиада проводилась в очном формате. Участники выполняли задания по 
русскому языку, литературному чтению, математике и окружающему миру 
повышенного уровня сложности. 

Итоги Олимпиады подводились отдельно для каждой возрастной группы в 
соответствии с положением о проведении Олимпиады.  

Победителями Олимпиады признаны участники, набравшие баллы, 
превышающие 75% от максимально возможного количества баллов, призерами – 
участники, набравшие не менее 50% от максимально возможного  количества 
баллов. 

Члены жюри отметили высокий уровень подготовки обучающихся, 
нестандартность мышления, интерес к самостоятельной познавательной 
деятельности. Участники успешно справились с заданиями, требующими умения 
анализировать, рассуждать, логически мыслить.  

Однако у некоторых участников трудности вызвали задания, требующие 
нестандартного мышления.  

На основании вышеизложенного 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить итоги проведения Олимпиады (прилагаются). 
2. Наградить Почетными грамотами управления образования администрации 

Старооскольского городского округа победителей и призёров Олимпиады.    
3. Руководителям общеобразовательных организаций: 
3.1. Проанализировать итоги проведения Олимпиады в педагогических 

коллективах. 
3.2. Продолжить работу в общеобразовательных организациях по развитию 

интеллектуального и творческого потенциала обучающихся, раннему выявлению и 
поддержке талантливых детей. 

3.3. Учесть результаты участия в Олимпиаде при распределении 
стимулирующего фонда оплаты труда педагогических работников. 

4. Директору МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Одаренность» 
И.В. Попогребской учесть результаты участия в Олимпиаде при отборе кандидатов 
для внесения в муниципальный банк данных «Одаренные дети» по итогам второго 
полугодия 2023/2024 учебного года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Л.В. Илюк. 

 

 
 

И.о. начальника  управления образования 

администрации Старооскольского  

городского округа                                                                              И.Г. Ушакова 

 
Бородина Юлия Эдуардовна, (4725)221262 

Амитина Оксана Владимировна, (951)1427010 



3 

 
Приложение №1 

Утверждено приказом   

управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа 

от «29» марта 2024 года  №502 

 

Итоги проведения 

муниципальной мультипредметной олимпиады для обучающихся 3-4 классов  

«Знаю. Умею. Могу» 

 
№ 

п/п 
ФИ участника 

Образовательная 

организация 
Ф.И.О. педагога 

Сумма 

баллов 
Статус 

Возрастная категория – 3 класс                                                               Максимальный балл – 70 

1.  Поляков  

Пётр 

МБОУ 

«Гимназия №18» 

Лукьянова Светлана Александровна,  

учитель начальных классов 
65,0 Победитель 

2.  Львов  

Андрей 

МБОУ 

«СОШ №17» 

Прокопенко Евгения Михайловна, 

учитель начальных классов 
58,0 Победитель 

3.  Зеленкевич 

Захар 

МАОУ 

«СПШ №33» 

Овсянникова Нина Анатольевна, 

учитель начальных классов 
56,0 Победитель 

4.  Воропаева 

Ксения 

МБОУ 

«СОШ №11» 

Черепанова Светлана Юрьевна, 

учитель начальных классов 
54,0 Победитель 

5.  Резник  

Андрей 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Винокурова Наталья Ивановна, 

учитель начальных классов 
53,0 Победитель 

6.  Шеремет 

Артем 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Сидорова Елена Викторовна, 

учитель начальных классов 
53,0 Победитель 

7.  Дабанов 

Кирилл 

МБОУ 

«СОШ 16 с УИОП» 

Плюта Лилия Александровна, 

учитель начальных классов 
52,0 Призер 

8.  Какуев 

Тимофей 

МБОУ 

«Гимназия №18» 

Гладких Анна Дмитриевна,  

учитель начальных классов 
52,0 Призер 

9.  Суязовв  

Мария 

МБОУ «СОШ №28 с УИОП  

имени А.А. Угарова» 

Нежурина Мария Алексеевна, 

учитель начальных классов 
49,0 Призер 

10.  Березина  

Кира 

МБОУ 

«НОШ №31» 

Дрозд Светлана Николаевна, 

учитель начальных классов 
47,0 Призер 

11.  Магерко 

Екатерина 

МБОУ 

«ООШ №2» 

Болховская Евгения Владимировна,  

учитель начальных классов 
47,0 Призер 

12.  Анисимова 

Виктория 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Ряполова Ирина Анатольевна, 

учитель начальных классов 
46,0 Призер 

13.  Мартиросян 

Артур 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Назаренко Светлана Ивановна, 

учитель начальных классов 
45,0 Призер 

14.  Плетнёв  

Иван 

ОАНО «Православная 

гимназия №38» 

Тыртышная Наталья Олеговна, 

учитель начальных классов 
42,0 Призер 

15.  Картополова 

Нелли 

МБОУ 

«ЦО-СШ №22» 

Дементьева Анна Олеговна,  

учитель начальных классов 
37,0 Призер 

16.  Соловьёв 

Савелий 

МБОУ 

«ЦО-СШ №22» 

Крючкова Ирина Алексеевна, 

учитель начальных классов 
37,0 Призер 

17.  Кадин  

Евгений 

МБОУ 

«СОШ №12 с УИОП» 

Фадеева Наталья Викторовна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

18.  Воскобойников 

Савелий 

МБОУ 

«СОШ №12 с УИОП» 

Ловцова Марина Вячеславовна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

19.  Солдатов  

Лев 

МАОУ 

«СОШ №40» 

Гаркуша Галина Васильевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

20.  Канюкова 

Вероника 

МБОУ 

«СОШ №16 с УИОП» 

Колосова Екатерина Сергеевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

21.  Черенев  

Вадим 

МБОУ 

«СОШ №30» 

Труфанова Лариса Анатольевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

22.  Шуваев  

Тимур 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Уханёва Людмила Витальевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 



4 

 
23.  Бархатов 

Даниил 

МАОУ 

«СОШ №27 с УИОП» 

Максименко Инна Сергеевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

24.  Саяпин  

Иван 

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП 

г. Старого Оскола» 

Рудакова Светлана Валериевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

25.  Тынянских 

Анастасия 

МАОУ 

«СОШ №27 с УИОП» 

Константинова Лада Олеговна, 

учитель начальных классов 
35,0 Призер 

26.  Романенко 

Максим 

МБОУ 

«ЦО «Академия детства» 

Бачурина Валерия Александровна, 

учитель начальных классов 
32,0 Участник 

27.  Саплин 

Дмитрий 

МБОУ 

«СОШ №30» 

Цветкова Виктория Геннадиевна, 

учитель начальных классов 
32,0 Участник 

28.  Кобелева 

Богдана 

МБОУ 

«СОШ №11» 

Решетникова Виктория Викторовна,  

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

29.  Рычкова  

Анна 

МБОУ  

«Гимназия №18» 

Овсянникова Марина Николаевна, 

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

30.  Белоусова 

Мария 

ОАНО «Православная 

гимназия №38» 

Тыртышная Наталья Олеговна, 

учитель начальных классов 
30,0 Участник 

31.  Золотарев 

Иван 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Бахнева Светлана Александровна, 

учитель начальных классов 
30,0 Участник 

32.  Логачев  

Денис 

МБОУ 

«СОШ №21» 

Любивая Елена Васильевна, учитель 

начальных классов 
30,0 Участник 

33.  Толчева 

Валерия 

МАОУ 

«СОШ №24 с УИОП» 

Горожанкина Наталья Васильевна, 

учитель начальных классов 
29,0 Участник 

34.  Хаустов 

Фёдор 

МБОУ 

«СОШ №17» 

Вертиева Людмила Николаевна, 

учитель начальных классов 
29,0 Участник 

35.  Сушко 

Валерия 

МБОУ 

«НОШ №31» 

Алистратова Светлана Владимировна,  

учитель начальных классов 
28,0 Участник 

36.  Романцова 

Эвелина 

МАОУ 

«СОШ №27 с УИОП» 

Карамышева Надежда Борисовна, 

учитель начальных классов 
27,0 Участник 

37.  Письменный 

Роман 

МАОУ 

«СОШ №40» 

Бойцова Елена Владимировна, 

учитель начальных классов 
26,0 Участник 

38.  Сухина 

Вероника 

МБОУ 

«СОШ №11» 

Зыбцева Татьяна Васильевна, 

учитель начальных классов 
26,0 Участник 

39.  Толстых  

Диана 

МБОУ 

«СОШ 16 с УИОП» 

Симонова Ирина Владимировна, 

учитель начальных классов 
26,0 Участник 

40.  Туманова 

Кристина 

МАОУ «ЦО №1  

«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Котенева Анна Михайловна,  

учитель начальных классов 26,0 Участник 

41.  Удалов  

Мирон 

МАОУ «ЦО №1  

«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Думлер Наталья Михайловна, 

учитель начальных классов 26,0 Участник 

42.  Кудрявцев 

Сергей 

МБОУ 

«СОШ №30» 

Федяева Наталья Николаевна, 

учитель начальных классов 
25,0 Участник 

43.  Пожилых 

Милана 

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП  

г. Старого Оскола» 

Сапрыкина Лариса Ивановна, 

учитель начальных классов 
24,0 Участник 

44.  Ильченко  

Илья 

МБОУ  

«Обуховская ООШ» 

Самойлова Татьяна Викторовна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

45.  Межуев  

Иван 

МБОУ 

«СОШ №12 с УИОП» 

Федянина Виктория Викторовна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

46.  Постникова 

София 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Донских Людмила Николаевна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

47.  Черникова 

Елизавета 

МАОУ 

«СОШ №27 с УИОП» 

Сапрыкина Светлана Николаевна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

48.  Сазонова  

Вера 

ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП 

г. Старого Оскола» 

Панарина Елена Ивановна, 

учитель начальных классов 
22,0 Участник 

49.  Спиридонова 

София 

МБОУ  

«Обуховская ООШ» 

Самойлова Татьяна Викторовна, 

учитель начальных классов 
20,0 Участник 

50.  Якунина 

Мария 

МАОУ «ЦО №1  

«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Котенева Анна Михайловна,  

учитель начальных классов 20,0 Участник 

51.  Акинин  

Артём 

МБОУ 

«СОШ №36» 

Труфанова Ольга Михайловна, 

учитель начальных классов 
19,0 Участник 



5 

 
52.  Шипулин 

Юрий 

МБОУ 

«СОШ №6» 

Незнамова Юлия Александровна, 

учитель начальных классов 
17,0 Участник 

53.  Пастушенко 

Евгения 

МБОУ 

«СОШ №17» 

Поленина Елизавета Алексеевна, 

учитель начальных классов 
16,0 Участник 

54.  Харланова 

Лилия 

МБОУ 

«ЦО-СШ №22» 

Семибратченко Татьяна Владимировна,  

учитель начальных классов 
16,0 Участник 

55.  Медведева 

Мирослава 

МБОУ 

«НОШ №31» 

Грецова Елизавета Николаевна, 

учитель начальных классов 
13,0 Участник 

56.  Бардин  

Кирилл 

МБОУ 

«ООШ №15» 

Разинкина Людмила Васильевна, 

учитель начальных классов 
12,0 Участник 

57.  Киселёв 

Никита 

МБОУ 

«СОШ №17» 

Смачко Наталья Анатольевна, 

учитель начальных классов 
12,0 Участник 

58.  Горетая 

Анна 

МАОУ  

«ЦО №1«Академия знаний» 

имени Н.П. Шевченко 

Мухина Татьяна Владимировна, 

учитель начальных классов 11,0 Участник 

59.  Данилина 

Анна 

МАОУ 

«СОШ №24 с УИОП» 

Жильникова Марина Викторовна, 

учитель начальных классов 
11,0 Участник 

60.  Самсонов 

Артём 

МБОУ 

«ООШ №15» 

Кущенко Светлана Валентиновна, 

учитель начальных классов 
11,0 Участник 

61.  Артющенко 

Дарья 

МБОУ 

«ЦО-СШ №22» 

Дементьева Анна Олеговна,  

учитель начальных классов 
09,0 Участник 

62.  Филонова 

Наталья 

МБОУ 

«СОШ №30» 

Труфанова Лариса Анатольевна, 

учитель начальных классов 
06,0 Участник 

63.  Остапенко 

Елизавета 

МБОУ 

«ЦО «Академия детства» 

Бачурина Валерия Александровна, 

учитель начальных классов 
5,0 Участник 

Возрастная категория – 4 класс                                                               Максимальный балл – 80 

1.  Мелентьев  

Андрей 

МБОУ 

«ООШ №2» 

Швец Ирина Николаевна, 

учитель начальных классов 
64,0 Победитель 

2.  Тотладзе 

Максим 

МАОУ 

«СОШ №40» 

Липская Светлана Петровна, 

учитель начальных классов 
61,0 Победитель 

3.  Шеховцова 

Кристина 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Туренко Виктория Викторовна,  

учитель начальных классов 
61,0 Победитель 

4.  Залесская 

Полина 

ОГБОУ «СОШ №20 с 

УИОП г. Старого Оскола» 

Кривовица Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 
60,0 Призер 

5.  Татаркина 

Мария 

МАОУ  

«СОШ №40» 

Аминова Юлия Леонардовна,  

учитель начальных классов 
58,0 Призер 

6.  Мельникова 

Любовь 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Олейникова Ольга Викторовна, 

учитель начальных классов 
57,0 Призер 

7.  Халапян 

Ангелина 

МБОУ  

«НОШ №31» 

Федечкина Наталия Николаевна,  

учитель начальных классов 
57,0 Призер 

8.  Коротина 

Ангелина 

МБОУ  

«НОШ №31» 

Тренина Наталья Николаевна,  

учитель начальных классов 
56,0 Призер 

9.  Охотников 

Андрей 

МАОУ  

«СПШ №33» 

Молчанова Елена Анатольевна,  

учитель начальных классов 
56,0 Призер 

10.  Бурцев 

Тимофей 

МБОУ  

«СОШ 16 с УИОП» 

Гребцова Нина Ивановна,  

учитель начальных классов 
56,0 Призер 

11.  Иванова  

Лада 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Усова Евдокия Михайловна,  

учитель начальных классов 
54,0 Призер 

12.  Плехов  

Иван 

МБОУ «СО Городищенская 

школа с УИОП» 

Плехова Ольга Геннадьевна,  

учитель истории и обществознания 
54,0 Призер 

13.  Сорокина 

Ольга 

МАОУ  

«СПШ №33» 

Чуева Светлана Сергеевна,  

учитель начальных классов 
54,0 Призер 

14.  Фефелова 

Марина 

МБОУ 

«СОШ №34» 

Игнатова Светлана Николаевна,  

учитель начальных классов 
54,0 Призер 

15.  Кустов  

Андрей 

МБОУ  

«СОШ №30» 

Сапрыкина Наталия Владимировна,  

учитель начальных классов 
52,0 Призер 

16.  Рудаков 

Александр 

МАОУ  

«СОШ №40» 

Подушко Елена Петровна, 

 учитель начальных классов 
52,0 Призер 

17.  Васина 

Маргарита 

МБОУ 

«СОШ №11» 

Фомина Ирина Ивановна, 

 учитель начальных классов 
50,0 Призер 



6 

 
18.  Фатрахманова 

София 

МБОУ 

«Гимназия №18» 

Колесникова Ирина Викторовна, 

учитель начальных классов 
50,0 Призер 

19.  Гричанюк 

Савелий 

МБОУ  

«СОШ №30» 

Степанова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 
49,0 Призер 

20.  Сивков 

Михаил 

ОАНО «Православная 

гимназия №38» 

Епифанова Светлана Александровна,  

учитель начальных классов 
49,0 Призер 

21.  Зубкова 

Ксения 

МБОУ  

«СОШ №34» 

Остапенко Марина Владимировна,  

учитель начальных классов 
48,0 Призер 

22.  Маликова 

Полина 

МАОУ 

 «СОШ №24 с УИОП» 

Селезнева Ольга Анатольевна,  

учитель начальных классов 
48,0 Призер 

23.  Щербатенко 

Матвей 

МБОУ  

«Гимназия №18» 

Разинькова Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 
48,0 Призер 

24.  Меркулов  

Егор 

МБОУ  

«СОШ №11» 

Колбина Валентина Леонидовна,  

учитель начальных классов 
46,0 Призер 

25.  Однораленко 

Александра 

МБОУ «СО Городищенская 

школа с УИОП» 

Ююкина Наталья Владимировна,  

учитель начальных классов 
44,0 Призер 

26.  Паненков 

Никита 

МАОУ 

 «СОШ №27 с УИОП» 

Изотова Анна Николаевна,  

учитель начальных классов 
44,0 Призер 

27.  Гончарова 

Ангелина 

МБОУ  

«СОШ №30» 

Анпилова Ольга Николаевна,  

учитель начальных классов 
43,0 Призер 

28.  Сидашева 

Елизавета 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Воропаева Валентина Владимировна,  

учитель начальных классов 
43,0 Призер 

29.  Репина  

Дарья 

МАОУ  

«СОШ №27 с УИОП» 

Антошкина Екатерина Владимировна,  

учитель начальных классов 
42,0 Призер 

30.  Щербак  

Захар 

ОГБОУ «СОШ №20 с 

УИОП г. Старого Оскола» 

Болотских Юлия Борисовна,  

учитель начальных классов 
42,0 Призер 

31.  Артёмов 

Серафим 

МБОУ 

«СОШ №11» 

Дрожжина Людмила Викторовна,  

учитель начальных классов 
41,0 Призер 

32.  Денисова 

Ксения 

МАОУ  

«СОШ №24 с УИОП» 

Ракалина Алла Анатольевна, 

учитель начальных классов 
41,0 Призер 

33.  Рябова 

Эвелина 

МБОУ «ОО 

Обуховская школа» 

Томилина Галина Яковлевна,  

учитель начальных классов 
41,0 Призер 

34.  Витенко 

Фёдор 

МБОУ  

«СОШ №17» 

Цюцюра Татьяна Николаевна,  

учитель начальных классов 
40,0 Призер 

35.  Зуйкова 

Дарина 

МБОУ 

«СОШ №5 с УИОП» 

Потапова Ольга Григорьевна,  

учитель начальных классов 
40,0 Призер 

36.  Сухина  

Ульяна 

МБОУ  

«СОШ №34» 

Митронина Оксана Викторовна,  

учитель начальных классов 
40,0 Призер 

37.  Ампилогов 

Павел 

МАОУ  

«СОШ №24 с УИОП» 

Зубкова Екатерина Алексеевна,  

учитель начальных классов 
39,0 Участник 

38.  Боброва 

Глафира 

МБОУ  

«СОШ №34» 

Ляхова Ольга Викторовна,  

учитель начальных классов 
39,0 Участник 

39.  Кожухов 

Николай 

МБОУ  

«СОШ №17» 

Бородина Ирина Николаевна,  

учитель начальных классов 
39,0 Участник 

40.  Жогова  

Ксения 

МАОУ  

«СПШ №33» 

Дровникова Наталья Александровна,  

учитель начальных классов 
38,0 Участник 

41.  Котенева 

Алиса 

ОГБОУ «СОШ №20 с 

УИОП г. Старого Оскола» 

Сидельникова Нина Владимировна,  

учитель начальных классов 
38,0 Участник 

42.  Шаган Диана ОГБОУ «СОШ №20 с 

УИОП г. Старого Оскола» 

Клейменова Любовь Алексеевна,  

учитель начальных классов 
38,0 Участник 

43.  Шматова 

Элина 

МБОУ «ОО  

Обуховская школа» 

Томилина Галина Яковлевна,  

учитель начальных классов 
38,0 Участник 

44.  Боровенская 

Александра 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Масалова Анастасия Александровна,  

учитель начальных классов 
37,0 Участник 

45.  Пахомова 

Елизавета 

ОАНО «Православная 

гимназия №38» 

Епифанова Светлана Александровна,  

учитель начальных классов 
37,0 Участник 

46.  Бабак Марьяна МАОУ  

«СПШ №33» 

Шеховцова Людмила Дмитриевна,  

учитель начальных классов 
36,0 Участник 

47.  Куприянова 

Милана 

МАОУ «ЦО №1 

«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Седова Наталия Федоровна,  

учитель начальных классов 35,0 Участник 



7 

 
48.  Сабынин 

Дмитрий 

МБОУ 

«СОШ №6» 

Стуликова Наталья Николаевна,  

учитель начальных классов 
35,0 Участник 

49.  Ялама Ксения МАОУ  

«СПШ №33» 

Кошевая Олеся Геннадьевна, 

учитель начальных классов 
35,0 Участник 

50.  Сокол Алиса МБОУ  

«НОШ № 31» 

Кононова Елена Сергеевна,  

учитель начальных классов 
33,0 Участник 

51.  Каменева 

Анастасия 

МБОУ  

«ООШ №2» 

Федорова Татьяна Ивановна, 

учитель начальных классов 
32,0 Участник 

52.  Рахимова 

Алина 

МАОУ «ЦО №1 
«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Овчарова Ирина Евгеньевна, 

учитель начальных классов 32,0 Участник 

53.  Голенко 

Аврора 

МАОУ  

«СОШ №24 с УИОП» 

Булгакова Анжелина Валентиновна,  

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

54.  Дручинин 

Арсений 

МАОУ «ЦО №1 
«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Бобрышева Юлия Александровна,  

учитель начальных классов 31,0 Участник 

55.  Кадушкин 

Максим 

МБОУ  

«ООШ №15» 

Станкевич Оксана Викторовна,  

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

56.  Кондратенко 

Игорь 

МБОУ  

«СОШ №30» 

Старикова Татьяна Андреевна, 

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

57.  Кривошеев 

Александр 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Масалова Анастасия Александровна, 

учитель начальных классов 
31,0 Участник 

58.  Гричанюк 

Кирилл 

МБОУ  

«Гимназия №18» 

Курмышкина Оксана Михайловна,  

учитель начальных классов 
30,0 Участник 

59.  Попков Сергей МБОУ  

«СОШ №30» 

Кутепова Мария Васильевна, 

учитель начальных классов 
30,0 Участник 

60.  Тулинова 

Ульяна 

МАОУ «ЦО №1 
«Академия знаний»  

имени Н.П. Шевченко 

Овчарова Ирина Евгеньевна, 

учитель начальных классов 30,0 Участник 

61.  Шиманович 

Кирилл 

МАОУ  

«СОШ №40» 

Емельянова Ирина Анатольевна,  

учитель начальных классов 
30,0 Участник 

62.  Даниленко 

Варвара 

МБОУ  

«СОШ №6» 

Жильникова Жанна Андреевна, 

учитель начальных классов 
29,0 Участник 

63.  Котляров 

Даниил 

МБОУ 

«СОШ №12 с УИОП» 

Расторгуева Наталья Александровна,  

учитель начальных классов 
29,0 Участник 

64.  Вахрамеева 

Ангелина 

МБОУ  

«СОШ №5 с УИОП» 

Прокофьева Полина Борисовна,  

учитель начальных классов 
27,0 Участник 

65.  Кирилов 

Александр 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Бартенева Елена Юрьевна,  

учитель начальных классов 
27,0 Участник 

66.  Белых  

Артём 

МАОУ «ОК «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой» 

Черкасских Елена Романовна,  

учитель начальных классов 
26,0 Участник 

67.  Клязьмина 

София 

МАОУ  

«СОШ №40» 

Ишкова Юлия Анатольевна,  

учитель начальных классов 
25,0 Участник 

68.  Волобуева 

Полина 

МБОУ  

«СОШ №12 с УИОП» 

Болотова Оксана Ивановна,  

учитель начальных классов 
24,0 Участник 

69.  Ермолаева 

Софья 

МБОУ  

«ООШ №15» 

Прокудина Елена Петровна,  

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

70.  Жаркова 

Полина 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Малюкина Вера Викторовна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

71.  Кораблева 

Виктория 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Малюкина Вера Викторовна, 

учитель начальных классов 
23,0 Участник 

72.  Проскурина 

Полина 

МБОУ 

«СОШ 16 с УИОП» 

Студеникина Ольга Ивановна,  

учитель начальных классов 
21,0 Участник 

73.  Бессонова 

Анна 

МБОУ  

«СОШ №6» 

Салькова Валентина Николаевна,  

учитель начальных классов 
20,0 Участник 

74.  Кривошея 

Алексей 

МБОУ  

«ЦО-СШ №22» 

Гребенкина Елена Анатольевна,  

учитель начальных классов 
20,0 Участник 

75.  Калабухова 

Ульяна 

МАОУ  

«СОШ №27 с УИОП» 

Далшашо Анастасия Николаевна,  

учитель начальных классов 
16,0 Участник 

76.  Серегина 

Дарина 

МБОУ  

«СОШ 16 с УИОП» 

Студеникина Ольга Ивановна,  

учитель начальных классов 
15,0 Участник 

 


